
UCHWAŁA NR XL/288/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę Bolesławiec udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. 
z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy w Bolesławcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Bolesławiec do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, wpisaną przez Sąd Rejonowy w Poznaniu do Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 00000810004 wkładu pieniężnego w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
złotych 00/100), w zamian za objęcie przez Gminę Bolesławiec 35 udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym w w/w Spółce o wartości nominalnej 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB8C8E4-4B1E-42CB-8EAC-79BC93D56D1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy określa zasady wnoszenia udziałów przez Wójta. W związku z powyższym 
wyraża się zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w spółce Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, za pomocą której Gmina Bolesławiec realizuje zadanie własne 
gminy określone w art. 7 ust. 1 pkt 3 w/w ustawy oraz art. 18 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.).W ramach objęcia 35 udziałów za kwotę w wysokości 
35 000,00 zł zostaną zrealizowane następujące zadania, finansowane z budżetu Gminy Bolesławiec: 

¾ Rozbudowa infrastruktury oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Bolesławiec-Chróścin – za 
kwotę 15.000,00 zł, w ramach: Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kolonia Bolesławiec-Chróścin na rok 2023. 

¾ Rozbudowa infrastruktury oświetlenia drogowego w miejscowości Mieleszyn – za kwotę 20.000,00 zł, 
w ramach: Funduszu Sołeckiego Sołectwa Mieleszyn na rok 2023. 

Realizacja w/w zadań poprawi bezpieczeństwo drogowe oraz piesze, estetykę części gminy oraz pozwoli na 
realizację jednego z zadań własnych gminy. Ponadto wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki zwiększy udział 
Gminy Bolesławiec w kapitale zakładowym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB8C8E4-4B1E-42CB-8EAC-79BC93D56D1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



